
1 

 

Sējas novada domes iepirkuma 

„Darbinieku veselības apdrošināšana” 

(identifikācijas Nr. SND2015/2/MI) 

komisijas sēdes protokols Nr. 2 

Sējas novadā,  

2015. gada 09.martā 

Sēdes sākums plkst. 10:00 

 Saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 8².pantu, 23.08.2011. Sējas novada domes lēmumu 

(Protokols Nr.10, 2§. 2.22/1.22 punkts)- Sējas novada domes iepirkumu komisijas nolikumu un 

20.12.2011.Sējas novada domes lēmumu (Protokols Nr.14, 6.§.), izveidotās iepirkumu komisijas (turpmāk 

– komisija) sēdē piedalās:  

Komisija ir sanākusi, lai izskatītu saistībā ar iepirkuma „Darbinieku veselības apdrošināšana” 

veikšanu, darba kārtībā esošos jautājumus. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Lēmuma pieņemšana. 

1. Lēmuma pieņemšana 

1.1. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8².panta sesto daļu, 24. panta pirmo daļu un 38.panta 

pirmo daļu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, M.Muižniece, A.Arums) balsojot - „par”, „pret” – 

nav, „atturas” – nav,  

NOLEMJ:  

1.1.1. Izbeigt iepirkuma procedūru bez rezultātiem, pamatojoties uz to, ka nav iesniegts neviens 

piedāvājums; 

1.1.2. Publicēt pieņemto lēmumu Sējas novada domes oficiālajā mājas lapā www.seja.lv, sadaļā- 

Iepirkumi; 

1.1.3. Publicēt Iepirkumu uzraudzības biroja interneta mājas lapā www.iub.gov.lv informatīvu paziņojumu 

par noslēgto līgumu 5 darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas.  

Komisija darbu beidz plkst. 10:20  

Pielikumā:  

 

1. Izdruka no Sējas novada domes interneta mājas lapas www.seja.lv, sadaļas- 

Iepirkumi; 

2. Izdruka no Iepirkumu uzraudzības biroja interneta mājas lapas 

www.iub.gov.lv. 

Komisijas priekšsēdētāja:  

 

E.Bērziņa 

 

Komisijas locekļi: 

 

G.Jākobsons 

 

 M.Muižniece  

 A.Arums  

Protokolēja: Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja E.Bērziņa____________________ 

Komisijas priekšsēdētāja:  

Elīna Bērziņa 

Komisijas locekļi: 

Guntars Jākobsons 

Maija Muižniece 

Andris Arums 

-Sējas novada domes juriskonsulte/ Sējas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja. 

 

- Sējas novada domes izpilddirektors; 

-Sējas novada domes projektu vadītāja; 

-Sējas novada domes būvvaldes vadītājs. 

  

http://www.seja.lv/
http://www.iub.gov.lv/
http://www.seja.lv/
http://www.iub.gov.lv/

